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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 16 Ženski/F, 800m Slobodno/Free Otvoreno/Open
31.03.2018 - 19:59 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 9:06.64 Nejla KARIĆ BIH Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH E:-10 10:38.63 Iman AVDIĆ STSA Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 12 9:59.17 Nikolina TUBIĆ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 14 9:17.01 Nejla KARIĆ BIH Hodmazovasarhely (HUN) 2015
Nezvanični BiH BCDE:-16 9:06.64 Nejla KARIĆ BIH Banja Luka (BiH) 2017

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 9:00.16  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 9:19.07

Bodova: FINA 2017

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Nejla KARIĆ 17 GKVS SA, SA 9:17.87 656 S
B norma Buenos Aires 2018 (ARG)

100m: 1:07.29 1:07.29 300m: 3:27.34 1:09.61 500m: 5:48.53 1:10.74 700m: 8:09.71 1:10.68
200m: 2:17.73 1:10.44 400m: 4:37.79 1:10.45 600m: 6:59.03 1:10.50 800m: 9:17.87 1:08.16

2. Nikolina KOPANJA 20 22.april, BL 9:37.44 591 S
100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:28.96 1:10.37 500m: 5:56.34 1:14.29 700m: 8:24.08 1:13.41
200m: 2:18.59 1:10.09 400m: 4:42.05 1:13.09 600m: 7:10.67 1:14.33 800m: 9:37.44 1:13.36

3. Vanja MURTIN 19 Vojvodina, NS 9:49.97 554 S
100m: 1:07.29 1:07.29 300m: 3:31.46 1:12.52 500m: 6:03.73 1:15.84 700m: 8:35.11 1:15.61
200m: 2:18.94 1:11.65 400m: 4:47.89 1:16.43 600m: 7:19.50 1:15.77 800m: 9:49.97 1:14.86

4. Neal AHMEDBEGOVIĆ 15 GKVS SA, SA 9:53.76 544 O
100m: 1:10.72 1:10.72 300m: 3:40.19 1:13.75 500m: 6:10.96 1:15.12 700m: 8:41.45 1:15.68
200m: 2:26.44 1:15.72 400m: 4:55.84 1:15.65 600m: 7:25.77 1:14.81 800m: 9:53.76 1:12.31

5. Nađa LAZAREVIĆ 14 LA Kolubara, LA 9:59.44 528 K
100m: 1:10.11 1:10.11 300m: 3:40.38 1:15.37 500m: 6:11.93 1:16.27 700m: 8:44.66 1:16.24
200m: 2:25.01 1:14.90 400m: 4:55.66 1:15.28 600m: 7:28.42 1:16.49 800m: 9:59.44 1:14.78

6. Adna BOROVAC 18 Bosna, SA 10:33.56 448 S
100m: 1:13.66 1:13.66 300m: 3:52.30 1:20.07 500m: 6:32.63 1:19.65 700m: 9:15.06 1:20.78
200m: 2:32.23 1:18.57 400m: 5:12.98 1:20.68 600m: 7:54.28 1:21.65 800m: 10:33.56 1:18.50

7. Teodora STANKOVIĆ 13 Orka, MO 10:37.92 438 K
100m: 1:11.81 1:11.81 300m: 3:51.18 1:20.98 500m: 6:33.63 1:21.72 700m: 9:19.17 1:22.65
200m: 2:30.20 1:18.39 400m: 5:11.91 1:20.73 600m: 7:56.52 1:22.89 800m: 10:37.92 1:18.75

8. Nika VRLJIĆ 13 Orka, MO 10:41.28 432 K
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 3:55.05 1:21.19 500m: 6:40.06 1:22.49 700m: 9:24.12 1:21.63
200m: 2:33.86 1:19.89 400m: 5:17.57 1:22.52 600m: 8:02.49 1:22.43 800m: 10:41.28 1:17.16

9. Emina KARABEG 13 Bosna, SA 11:30.76 345 K
100m: 1:19.39 1:19.39 300m: 4:15.05 1:27.91 500m: 7:11.77 1:28.09 700m: 10:08.90 1:28.68
200m: 2:47.14 1:27.75 400m: 5:43.68 1:28.63 600m: 8:40.22 1:28.45 800m: 11:30.76 1:21.86

B: 2002. / 2003.

1. Neal AHMEDBEGOVIĆ 15 GKVS SA, SA 9:53.76 544 O
100m: 1:10.72 1:10.72 300m: 3:40.19 1:13.75 500m: 6:10.96 1:15.12 700m: 8:41.45 1:15.68
200m: 2:26.44 1:15.72 400m: 4:55.84 1:15.65 600m: 7:25.77 1:14.81 800m: 9:53.76 1:12.31
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 16, Ženski/F, 800m Slobodno/Free

C: 2004. / 2005.

1. Nađa LAZAREVIĆ 14 LA Kolubara, LA 9:59.44 528 K
100m: 1:10.11 1:10.11 300m: 3:40.38 1:15.37 500m: 6:11.93 1:16.27 700m: 8:44.66 1:16.24
200m: 2:25.01 1:14.90 400m: 4:55.66 1:15.28 600m: 7:28.42 1:16.49 800m: 9:59.44 1:14.78

2. Teodora STANKOVIĆ 13 Orka, MO 10:37.92 438 K
100m: 1:11.81 1:11.81 300m: 3:51.18 1:20.98 500m: 6:33.63 1:21.72 700m: 9:19.17 1:22.65
200m: 2:30.20 1:18.39 400m: 5:11.91 1:20.73 600m: 7:56.52 1:22.89 800m: 10:37.92 1:18.75

3. Nika VRLJIĆ 13 Orka, MO 10:41.28 432 K
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 3:55.05 1:21.19 500m: 6:40.06 1:22.49 700m: 9:24.12 1:21.63
200m: 2:33.86 1:19.89 400m: 5:17.57 1:22.52 600m: 8:02.49 1:22.43 800m: 10:41.28 1:17.16

4. Emina KARABEG 13 Bosna, SA 11:30.76 345 K
100m: 1:19.39 1:19.39 300m: 4:15.05 1:27.91 500m: 7:11.77 1:28.09 700m: 10:08.90 1:28.68
200m: 2:47.14 1:27.75 400m: 5:43.68 1:28.63 600m: 8:40.22 1:28.45 800m: 11:30.76 1:21.86

VK-EXH Aiša HUREMOVIĆ 12 GKVS SA, SA 10:59.70 396 P
100m: 1:15.15 1:15.15 300m: 4:03.24 1:23.90 500m: 6:51.34 1:23.00 700m: 9:39.38 1:23.66
200m: 2:39.34 1:24.19 400m: 5:28.34 1:25.10 600m: 8:15.72 1:24.38 800m: 10:59.70 1:20.32
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